PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации НОВОПАВЛОВСКОГО сельского
поселения Белоглинского района

от 03.09.2014                                                                                           № 129
с. Новопавловка
О назначении публичных слушаний по вопросу

изменения вида разрешенного использования земельного

участка, принадлежащего Стороженко Светлане Сергеевне
На основании заявления гражданки Стороженко Светланы Сергеевны от 02 сентября 2014 года № 21, по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Новопавловского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить 18 сентября 2014 года в 10.00 часов публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу:

- 60 лет СССР ул., № 173, хут.Меклета, с вида разрешенного использования – «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования – «для размещения объектов торговли».

2. Определить местом проведения публичных слушаний – СДК хут.Меклета, расположенный по адресу: 60 лет СССР ул., № 279, хут.Меклета,
3. Публичные слушания провести в форме собрания жителей.

4. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний (далее – Оргкомитет) в следующем составе:
- руководитель оргкомитета – Тулинова Тамара Егоровна, специалист 1 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района.

Члены оргкомитета:
- Постельная Галина Васильевна, председатель Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
- Парфенов Василий Дмитриевич, председатель комиссии Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района по финансам и бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, по вопросам АПК;

- Нимиро Валентина Ивановна, председатель комиссии Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района по вопросам социально-экономического развития, строительства, транспорта, связи, ЖКХ;

- Шульгинова Ольга Николаевна – главный специалист администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района;

- Ефимцева Ирина Николаевна – начальник финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района.
5. Оргкомитету (Тулиновой) обеспечить выполнение организационных мероприятий по организации и проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.

6. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П. Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.npavlovka.ru).
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.Н. Шульгинову.

8. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы
Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                          Т.Е.Тулинова